24.12.2018Г № 401
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЛИНЕЙНОГО ОБЪЕКТА «КТП 10/0,4 КВ С ВЛ 0,4 КВ И ЛИНЕЙНЫМ ОТВЕТВЛЕНИЕМ ОТ ВЛ-10 КВ КАРЛУК-ГЛАЗУНОВО, Д.КАРЛУК, УЛ.ДАЧНАЯ (СР 824/17)»
В целях обеспечения устойчивого развития территории Карлукского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ, Уставом Карлукского муниципального образования администрация Карлукского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «КТП 10/0,4 кВ с ВЛ 0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ-10 кВ Карлук-Глазуново, д.Карлук, ул.Дачная (СР 824/17)».

2.Опубликовать настоящее постановление и проект планировки и межевания территории для строительства линейного объекта «КТП 10/0,4 кВ с ВЛ 0,4 кВ и линейным ответвлением от ВЛ-10 кВ Карлук-Глазуново, д.Карлук, ул.Дачная (СР 824/17)» в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карлукского

муниципального образования                                                          А.В.Марусов